

14 grudnia 2018



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 14 - 16 GRUDNIA

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej marszałek **Andrzej Bętkowski** był gościem spotkania wigilijnego. Było ono jednym z ostatnich elementów obchodów 90 lecia ŚZPN. Tradycyjnie, nim zebrani połamali się opłatkiem, rozstrzygnięte zostały konkursy Fair Play, Trener Przyjaciół Młodzieży oraz wręczone odznaczenia - włącznie z ministerialnymi - za zasługi w rozwój futbolu.

W Szkole Podstawowej w Komornikach wicemarszałek **Renata Janik** spotka się z ok. 400 seniorami z terenu gminy Kluczewsko z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.



Spotkanie z seniorami z gminy Kluczewsko

Marek Jońca, członek Zarządu Województwa był gościem uroczystego otwarcia Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach. Nowa placówka spełnia wszystkie standardy, które powinien mieć nowoczesny budynek tego typu. W środku znajdują się przestronne i wygodne pokoje dla 29 pensjonariuszy, którzy wymagają całodobowej opieki. Każdy z nich jest wyposażony we własny węzeł sanitarny. Powstała także funkcjonalna i nowocześnie wyposażona świetlica oraz stołówka, zaprojektowana tak, aby spełnić wszystkie wymagania stawiane placówce opiekuńczej. Na budowę Domu Pomocy Społecznej gmina Baćkowice pozyskała unijne dofinansowanie w wysokości ponad 4 milionów złotych. Całość kosztowała ponad 5 milionów złotych.



Otwarcie Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach

Sobota

15 grudnia w godzinach 14:00 - 16:00 w Suchedniowie odbędzie się III sesja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Gośćmi sesji będą przewodniczący Sejmiku **Andrzej Prus** oraz członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**. Wezmą w niej również udział radni województwa świętokrzyskiego oraz władze Miasta i Gminy Suchedniów. Sesja będzie wydarzeniem kończącym dwudniowe spotkanie młodzieżowych radnych, w czasie którego podsumują dotychczasową pracę sejmiku oraz działania powołanych przez siebie komisji. W czasie sesji zostaną podjęte uchwały, m.in. w sprawie konkursu wiedzy o historii ziemi świętokrzyskiej. Decyzją młodzieżowych radnych, za każdym razem sesje Młodzieżowego Sejmiku odbywają się w innych miejscach województwa. W ten sposób młodzież chce zwiększyć efekt promocyjny swojej działalności a także udzielić wsparcia młodzieży aktywnej w danym mieście lub gminie.

Niedziela

Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Samsonowie wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem spotkania wigilijnego.

16 grudnia w Galerii Echo w Kielcach wicemarszałek **Renata Janik** weźmie udział w akcji malowania bombek. Dochód z ich licytacji pomoże w leczeniu niespełna dwuletniej Niny Korony z Bernowa w gminie Gowarczów.

W Łopusznie odbędzie się pierwsza w historii powojennej Polski uroczystość z okazji 75 rocznicy rozstrzelania 12 nieznanych żołnierzy i 3 aresztowanych po akcji „Niekłański Październik” z dn. 13.10.1943, których aresztowano i osadzono w więzieniu w Kielcach, a następnie rozstrzelano 13.12.1943 roku na łopuszańskiej ziemi. W uroczystej mszy św. upamiętniającej ofiary II wojny światowej w kościele p. w. Podwyższenia Krzyża Świętego weźmie udział **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa.

□